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SØKNAD OM FRÅDELING AV EIGEDOM

Vedlagt fylgjer utfylt skjema: Søknad om deling av grunneigedom m.v.

Søknaden gjeld ein parsell stor 31 da på eigedomen gnr. 137 bnr. 14. Eidedomen ligg i dag i

utmark og er frå kommunen si side pårekna utbygd i tida som kjem. På det noverande

tidspunkt er eigedomen for det meste merka offentlege føremål i kommuneplanen. Det vert

synt til vedlagte kartutsnitt.

Denne søknaden er som føreskrive fremja av eigar av gnr. 137 bnr. 14, men og underskriven

av kj@par som har synleggjort sin del av motivasjonen for soknaden. Kjpar av eigedomen er

selskap under stifting Lihiba AS som har til føremål å utvikla og klargjera eigedom til

utbygging.

Som kommuneplanen synleggjer ligg det omsøkte området mellom to næringsområder.

søraust Galteråsen og i nordvest næringsområde på Alver.

Underteikna Lars Øyvind Hillestad har som grunneigar på Alver vorte kontakta av Lindås

kommune med førespurnad om vegutløysing gjennom det eksisterande næringsområde på

Alver til næringsområde som ligg på gnr 137 bnr 23 som no har starta opp

reguleringsarbeid.

Underskrivne har ikkje gjeve løyve til denne vegframføringa, men vist til tilkomst frå søraust

gjennom Galteråsen som den mest ten lege vegutløysinga. Kommunen har for sitt

vedkomande peika på at oreigning for vegframføring gjennom næringsarealet på Alver kan

verta aktuelt.

Underteikna vil for sitt vedkomande gjera sitt til at vegramføringa gjennom Galteråsen kan

påskundast og vera eit betre alternativ enn gjennom Alver - eit område som det er svært

stor trafikkbelastning på allereide.

Arealet i denne søknaden er såleis kjøpt for å fremja utbygging av området, samstundes

som vegframføring frå søraust gjennom Galteråsen finn stad snarast mogeleg. I så måte ser

vi føre oss eit framlegg til det no oppstarta kommuneplanarbeidet omkring dette området.

Vi har merka oss at det er underskot på sentrumsnært næringsareal samstundes som vi ser

at Kommunen etter alt å døma vil byggja ny skule i nærområdet til noverande skule og

kanskje ikkje treng så omfattande nytt areal til offentlege føremål i Galteråsen.

Vi vil difor gjera framlegg om at det omsokte arealet vert omdefinert til næringsareal i den

nye kommuneplanen.

Dette vil gje eit ten leg sentrumsnært næringsareal av noko omfang frå søraust i Galteråsen

til Alver i nordvest- og framfor alt vil det gje ei ten leg og trygg vegutløysing for heile

området som vil vera balansert, godt planlagt og framtidsretta.

For ordens skuld gjer eg merksam på at det ikkje ligg noko konkurranseaspekt i høve det

næringsarealet som no er under regulering. Framtidig behov for sentrumsnært næringsareal

talar for seg sjolv i s% mate.



Når det gjeld tidsaspektet er dette sjølvsagt avhengig av kommunen si arealplanlegging, men
oreigning som kommunen har teke til orde for kan vera tidkrevjande.
Vi ynskjer ei snøgg utbygging og vil gjera det vi kan for å få det til, og legg opp til vidstrakt
samarbeid i så måte.

Som innbyggjarar er vi opptekne av at kommunen si planlegging vert så god som mageleg og
at arbeidet går føre seg i rett rekkjefølgje med minst mageleg av ad hoc loysingar som
kommunen kjem opp i/har korne opp  i.  Vi vonar såleis med dette at vi tenkjer likt med
kommunen og vonar kommunen kan innfri søknaden til felles beste.

Alversund, den 16.03. 2016.
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